102
103
106
116

109
300
2335
2325
212
1004
208
114
304

113
1000
314
104
316
107
105
115
207
204
320
312
217
1001
318

334
1014
2337

305
1010

1013
303
222
309

1008

338
108
323
330
328
1009
214
322
1638
117
118
101

tiid naam
0:40:16 BLEYAERT BART

0:41:10 DELIVEYNE AARON
0:43:03 DE LEPELEIRE BERT
0:43:59 VAN VYNCKT KEVIN
0:44:45 VANASSCHE MARC
0:45:03 LIETAERT DRIES

0:45:18 VAN PARIJS JAN

0:45:30 VANDE RIVIERE ANNELEEN
0:45:53 DE WAELE GRIET
0:45:55 RUL KRISTOF

0:46:03 DE CLERCQ RUDY
0:46:21 VAN CAUWENBERGHE FILIP
0:46:45 AMPE FRE

0:46:58 PICCAVET RIK

0:47:00 DE JAEGER NICO
0:47:26 DEVULDER WOUTER
0:47:56 VEYS LUC

0:48:25 VAN CROMBRUGGE LUC
0:48:26 BILLIET CHAMINDE
0:48:46 GHEYSEN POL

0:49:06 VAN MAELE WOUTER
0:49:06 WAEGHE ANDY

0:49:09 DE VRIENT EWOUT
0:49:15 GEIRNAERT GIOVANNI
0:49:19 GOETRY FREDERIC
0:49:29 MOERMAN MARC
0:50:22 VAN REETH HANS
0:50:39 HAELEYDT DIMITRI
0:50:46 DE BOIS ROLAND
0:50:57 DE VRIEZE LUC

0:50:58 VAN NIEUWENHUYZE LUC
0:51:04 LAMONT KURT

0:52:00 DECANDT FREDDY
0:52:00 DEKENS KIMBERLEY
0:52:00 BALLINCKX BRUNO
0:52:00 GALLE JEAN-PIERRE
0:52:00 LISSENS PIET

0:52:00 DE WULF JOHAN

0:52:14 VAN DRIESSCHE GUNTER
0:52:19 MOERAERT STEVEN
0:52:25 LE COMPTE FILIP
0:52:26 PROVIJN BART

0:52:53 VERSCHAE MARC
0:52:56 BAERT FILIP

0:53:10 DHAENENS JOHAN
0:53:33 FRICKELO LUC

0:53:34 DE COCKER GUY

0:53:36 VANDERSTRAETEN ANTOINE

0:53:36 DE BRUYNE MARC
0:53:43 VANHALST STOFFEL
0:53:44 DE LANNOY WIM
0:53:44 DE CANCK MARCEL
0:53:59 VAN DURME RIKKERT
0:54:00 GOEDERTIER PIETER
0:54:06 HAECK PIETER

8 ° CORRIDA VAN DE LEIEVALLEI
Memorial Robert WIEME
Vrijdag 24 september 2010 - 19 u.

AC DEINZE

12 km.

woonplaats H-35

KNESSELARE 0:40:16
RONSE 0:41:10
NAZARETH 0:43:03
MACHELEN 0:43:59
HUISE
PASSENDALE 0:45:03
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE 0:46:45
OLSENE
WAREGEM
EKE 0:47:26
ZULTE
ZOTTEGEM
DEINZE 0:48:26
DADIZELE
DEINZE 0:49:06
ANZEGEM 0:49:06
AALTER 0:49:09
DEINZE

GENT
KRUISHOUTEM
DEINZE
ZOTTEGEM
SINT-JORIS
DEINZE

ZULTE

DEINZE
TIEGEM
DEINZE
NEVELE
URSEL

ZULTE

DEINZE
DEINZE
DEINZE
NAZARETH
DEINZE

ZULTE
DRONGEN
KRUISHOUTEM 0:53:10
MARIA-AALTER
SINT-MARTENS-LATEM

ASPER

WORTEGEM-PETEGEM

DEINZE

AALTER

BOTTELARE

DEINZE 0:53:59
NEVELE 0:54:00
WINGENE 0:54:06

H+35

0:45:55

0:46:21

0:47:00

0:49:15
0:49:19

0:50:39

0:50:58

0:52:19

0:53:43

an

H+40 H+50 H+60 V-

0:44:45

0:45:18
0:45:30
0:45:53

0:46:03

0:46:58

0:47:56
0:48:25

0:48:46

0:49:29
0:50:22

0:50:46
0:50:57

0:51:04

0:52:00

0:52:00

0:52:00

0:52:00
0:52:00

0:52:00
0:52:14

0:52:25

0:52:26
0:52:53
0:52:56

0:53:33
0:53:34
0:53:36
0:53:36

0:53:44
0:53:44

V+35

V+40

V+50

V+60

gem
17.88
17.49
16.72
16.37
16.09
15.98
15.89
15.82
15.69
15.68
15.64
15.53
15.40
15.33
15.32
15.18
15.02
14.87
14.87
14.76
14.66
14.66
14.65
14.62
14.60
14.55
14.30
14.22
14.18
14.13
14.13
14.10
13.85
13.85
13.85
13.85
13.85
13.85
13.78
13.76
13.74
13.73
13.61
13.60
13.54
13.45
13.44
13.43
13.43
13.40
13.40
13.40
13.34
13.33
13.31



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
%
91
92
93
94
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

324
308
2334
1003
1634
311
213
2340
326
315
3008
1631
2400
200
111
1005
2326
333
317
202
218
3012
327
321

121
3009
216
120
2341
112
337
1637
1633
336
215
3054
205
335
2338
1002
1006
1011
1632
1636
1640
1635
221
3013
209
2333
3011
3100
3010
219

tijd
0:54:12 DE STOOP PAUL

naam

0:54:19 DE VOOGHT PIET

0:54:20 MARTENS MARTINE
0:54:27 BAERT MARNIX

0:54:29 VAN VYNCKT CHRISTIAAN
0:54:38 SPRANGERS JEAN-PIERRE
0:55:12 SAEZ DEL BURGO PEDRO
0:55:25 DHONDT EVY

0:55:27 LIEVROUW DIDIER
0:55:34 CAUTAERTS JOHNNY
0:55:46 DE GROOTE ANN

0:55:51 VANDENBROUCKE JOHAN
0:55:53 THIJS VANGI

0:56:08 BUYST NICO

0:56:12 VAN EGTEN SAMUEL
0:56:16 GHIJZELINGS ETIENNE
0:56:20 BEDDELEEM ELLEN
0:56:22 MAGHERMAN EDDY
0:56:26 DEKENS LUDO

0:56:29 VAN HOOTEGEM TOM
0:56:36 BOTTELDOOREN HUGO
0:56:36 MAES SABINE

0:56:40 VERIEZ MICHEL
0:56:43 DE POORTER HANS
0:56:47 CORIIN PAUL

0:57:44 VAN OOSTENDE OLIVIER
0:57:51 ROGGHE CHRIS

0:58:06 VAN OOST GINO

0:58:12 VAN MAELE PETER
0:58:36 LEFEVERE STEPHANIE
0:58:40 LAMONT NICO

0:59:20 DE GREVE PETER

1:00:16 DE SMET LUC

1:00:32 BAELE PAUL

1:00:38 WERBROUCK KARL
1:00:54 BAERT CHRIS
1:01:35 DE BOISERIE ANN

1:02:10 LOGGHE RIK

1:02:21 DE CONINCK PETER
1:02:47 DEVULDER VEERLE
1:03:30 STEYAERT ROLAND
1:03:39 DE WILLEMAEKER CARLOS
1:03:40 LAMONT SYLVAIN

1:04:.04 HERTELEER CHRISTIAN
1:04:07 MATHYS ANTOINE
1:04:10 VANBELLEGHEM JACKY
1:04:14 DAELE FRANK

1:04:40 VAN POECKE STEVEN
1:04:45 HELDERWEIRD GONDA
1:04:51 DE SMEDT MATTHEU
1:04:53 VAN THUYNE MIEKE
1:05:06 HUYS ANN

1:05:47 HAVERBEKE AIMEE
1:05:54 DHONDT ANN

1:05:56 VAN DEN BOSSCHE DOMINIC

8 ° CORRIDA VAN DE LEIEVALLEI
Memorial Robert WIEME
Vrijdag 24 september 2010 - 19 u.

woonplaats
NEVELE
DEINZE
NEVELE
DE PINTE
LANDEGEM
GAVERE
DEINZE
DEINZE
MACHELEN
DEINZE
GENTBRUGGE
ZULTE
DEINZE
WETTEREN
SINT-AMANDSBERG
KRUISHOUTEM
GAVERE
DEINZE
DEINZE
WETTEREN
KRUISHOUTEM
AALTER
MERENDREE
DEINZE
DENTERGEM
ZINGEM
DEINZE
DEINZE
DEINZE
DEINZE
KRUISHOUTEM
NAZARETH
ZOMERGEM
ASPER
OOSTROZEBEKE
DEINZE
ZULTE
DEINZE
EEKLO
EKE
EKE
AALTER
KRUISHOUTEM
AALTER
DE PINTE
OUWEGEM
GENT
DEINZE
DEINZE

DEINZE
BASSEVELDE
ZOMERGEM
NAZARETH
NAZARETH

AC DEINZE
12 km.

H-35

H+35 H+40 H+50
0:54:12

0:54:19

0:54:27

0:54:38
0:55:12

0:55:27
0:55:34

0:56:08
0:56:12
0:56:16

0:56:22
0:56:26
0:56:29
0:56:36

0:56:40
0:56:43
0:56:47

0:57:44

0:58:06
0:58:12

0:58:40

0:59:20

1:00:38

1:00:54

1:02:10
1:02:21

1:03:30

1:03:39
1:03:40

1:04:40

1:04:51

1:05:56

H+60

0:54:29

0:55:51

1:00:16
1:00:32

1:04:04
1:04:04
1:04:10
1:04:14

V-35

0:54:20

0:55:25

0:56:20

0:58:36

1:02:47

1:04:53

V+35

0:55:53

V+40

0:55:46

0:56:36

0:57:51

1:04:45

1:05:06

1:05:54

V+50

1:01:35

V+60

1:05:47

gem

13.28
13.26
13.25
13.22
13.22
13.18
13.04
12.99
12.98
12.96
12,91
12.89
12.88
12.83
12.81
12.80
12.78
12.77
12.76
12.75
12.72
12.72
12.71
12.69
12.68
12.47
12.45
12.39
12.37
12.29
12.27
12.13
11.95
11.89
11.87
11.82
11.69
11.58
11.55
11.47
11.34
11.31
11.31
11.24
11.23
11.22
11.21
11.13
11.12
11.10
11.10
11.06
10.95
10.93
10.92



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

220
3051
3052

313
2123
2328
2400
1012
3053
2339
2327
1639

306

8 ° CORRIDA VAN DE LEIEVALLEI

Memorial Robert WIEME

Vrijdag 24 september 2010 - 19 u.

AC DEINZE
12 km.
tijd naam woonplaats H-35  H+35
1:05:59 COVENAECKER PETER DEINZE 1:05:59
1:06:05 DHONDT CHRISTINE NAZARETH
1:06:18 GHYSELINCK KRUISHOUTEM
1:06:30 VAN ACKER-VERBERCKT JOHAN DEINZE
1:06:43 BEYLS KEVIN LOTENHULLE 1:06:43
1:07:03 BILLIET MICHELE DEINZE
1:08:22 HUYS SOFIE LOKEREN
1:08:49 TACK FREDDY DEINZE
1:09:10 BOONE LIEVE DEINZE
1:09:12 WIEME STEFANIE DEINZE
1:12:10 VANSUYT JULIE DEINZE
1:16:29 DE BEUL ROLAND DEINZE
opgave VANDERGHINSTE MARTIN ANZEGEM

JOGGINGS 2010-2011

omloop op recreatiedomein "De Brielmeersen" te Deinze
Afstanden: 4,2 - 8,2 - 12,1 km.

start om 10 u. op volgende zondagen :
17 oktober 2010
12 december 2010
16 januari 2011
13 februari 2011

deelnameprijs : 4,00 EUR
Elke deelnemer ontvangt een waardevolle naturaprijs

.

r_Y [ j 5
E‘!  SERVICE |

H+40 H+50 H+60  V-35 V+35  V+40 V450 V460

1:06:05
1:06:18
1:06:30
1:07:03
1:08:22
1:08:49

1:09:10

1:09:12

1:12:10

1:16:29
opgave

V.A.L. nr. 455

gem
10.91
10.90
10.86
10.83
10.79
10.74
10.53
10.46
10.41
10.40
9.98
9.41



